CLINICA CARLA SANTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 

32.874.479/0001-81- IE: 000052187, estabelecida na cidade de Picos-PI, à Rua Santo Antônio, 

nº 186, Bairro Centro, CEP: 64.600-004, e-mail: carlasamuel2207@outlook.com; fone: (89) 

98103-9199, com o valor de R$ 272.455,00 (duzentos e setenta e dois mil, quatrocentos e 

cinquenta e cinco reais), data da assinatura: 09/10/2025, fim da vigência: 09/10/2026. Espécie: 

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por grupo. 

Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Carla Beatriz Pereira dos Santos –